
令和３年９月 
個人向けインターネットバンキング 
ご利用のお客様へ 

空知信用金庫 
 
 

インターネットバンキング振込手数料改定のご案内 

 
 
 いつも空知信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 さて、当金庫では、令和 3年 10月 1日（金）の振込指定日分から他行庫宛ての振
込手数料を下記のとおり改定いたしますのでお知らせいたします。 
 

記 
 
■ 振込手数料の改定内容（１件あたり、消費税込み） 

振込金額 当金庫宛 
他行庫宛 

改定前  改定後 改定幅 

1万円未満 110円 330円   275 円 －55円 

1万円以上～3万円未満 110円 440円   275 円 －165円 

3万円以上 220円 550円   440 円 －110円 

※当金庫宛の振込手数料は変更ありません。 
※依頼日が 9 月中であっても、振込指定日が 10 月 1 日以降の場合は、改定後の振込手数料
となります。 

 
以上 

 
 
 
 
 

ご不明な点はお取引店へお問い合わせください。 
 


